法 学 第 4 7 号

平 成 29 年 ４ 月 11 日

各 私 立 学 校 設 置 者  様

（小・中・高）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 29・30 年度環境のための地球規模の学習及び観測プログラム（グロー

ブ）推進事業の実施について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、応募する場合は、公募要領等を参考の上、必要書類を作成し、平成 29 年４月

20 日（木）までに当課あてご提出をお願いします。

【担当】私学振興担当 半田・中尾

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp